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FOKUS

ImProvia Zapewnia profesjonalne usługi w obszarze 

zarządzania projektami, zarządzania tymczasowego i zleceń 

konsultacyjnych. Takie zlecenia są z sukcesem wprowadzane w 

środowiskach technicznych i biznesowych.

	

Nasi fachowcy potrafią pracować na poziomie strategicznym, 

taktycznym i operacyjnym, oraz posiadają szeroki zakres 

doświadczenia z różnorodnymi typami organizacji i klientów, 

gdzie wykonują zlecenia w stylu zorientowanym na klienta lub 

zorientowanym na wynik.

W dziedzinie zarządzania tymczasowego, podejmuje się zada-

nia takie jak czasowe zapełnienie stałej posady, zakładanie i 

wdrażanie nowych procesów lub systemów oraz zarządzanie 

zmianą lub kryzysowe.

W dziedzinie zarządzania projektami, zawarte są wszystkie 

aspekty: od wspierania sprawy biznesowej aż do, i włącznie z,  

zakańczaniem, oraz pielęgnacją i podtrzymywaniem projektów.

MOCNE STRONY 

Realizacją naszych zleceń są działania, poczynając od  

zobowiązania starań a kończąc na wyniku przewyższającym 

oczekiwania. To jest właśnie ten dodatkowy krok, zawsze fa-

chowy i zawsze z indywidualnym podejściem.

Aby to zabezpieczyć, koncentrujemy się nie tylko na kliencie 

ale także na personelu ImProvia. Zwracamy uwagę nie tylko 

na szkolenia i doświadczenie ale też na charakter, motywacje 

i ambicje. Ciągłe samodoskonalenie zapewnia stale osiąganą 

wydajność. Poprzez coaching i wsparcie ze strony Grupy Im-

Provia, wykorzystujemy szeroką sieć powiązań w środowiskach 

technicznych i biznesowych.

Ściśle podążamy za osiągnięciami w sektorach naszych 

klientów i dobieramy menadżerów projektów i menadżerów 

tymczasowych zgodnie z istotnym dla tych sektorów 

doświadczeniem, wiedzą, umiejętnościami i podejściem.

zarządzanie tymczasowe i projektami
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DOŚWIADCZENIE

Nasi fachowcy posiadają duże doświadczenie w szerokim spe-

ktrum organizacji w różnych sektorach, takich jak produkcja, 

żywność i non-food, logistyka, energetyka i infrastruktura.

W czasie realizacji naszych wymagających zleceń w wymieni-

onych środowiskach silnie rozwinęliśmy następujące kompe-

tencje.

ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI

•	 Organizowanie i budowa zangażowania zespołów projek-

towych

•	 Inicjowanie planowania, planów i strategii projektowych

•	 Zarządzanie ryzykiem w projekcie

•	 Kompilowanie planów Bezpieczeństwa, Zdrowia i 

Środowiska

•	 Odpowiedzialność za finanse, czas i jakość

•	 Inicjowanie działań podtrzymujących i zapewnianie 

zabezpieczeń wewnątrz organizacji.

ZARZĄDZANIE TYMCZASOWE 

•	 Poradnictwo i coaching personelu

•	 Kontrola i rozwój poziomu wiedzy personelu dostosowana 

do potrzeb klienta

•	 Doskonalenie efektywnego i wydajnego funkcjonowania 

oddziału

•	 Umowy komercyjne z klientami i dostawcami

•	 Kompilowanie celów oddziałowych i budżetowych

KONSULTACJE

•	 Profesjonalna kontrola kosztów środowisk projektowych

•	 Organizacja oddziałów projektowych i inżynieryjnych

•	 Zakładanie i nadawanie struktury organizacjom sprzedaży 

technicznej 

•	 Projektowanie dla Sześć Sigma / Lean Six

Jako klienci, skorzystają Państwo z ekspertyzy i fachowego 

podejścia naszego personelu ImProvia. Wykonanie może być 

interpretowane na różne sposoby podczas wzajemnych konsul-

tacji.

DELEGOWANIE

Insourcing według pożądanej ilości godzin tygodniowo.

DELEGOWANIE ZE STAŁĄ STAWKĄ

Insourcing na podstawie stałej liczby godzin, po skoordynowa-

niu treści zlecenia i oczekiwanego wyniku.

ZLECENIA ZE STAŁĄ STAWKĄ

Outsourcing zlecenia na podstawie stałej liczby godzin, po 

koordynacji uwzględniającej treści i zarys zlecenia.

NIE MA EFEKTU, NIE MA ZAPŁATY

Outsourcing zlecenia na podstawie stałej stawki.

Po ustaleniu treści i zamierzonych wyników płatność jest 

dokonywana na podstawie ustalonych Kluczowych Wskaźników 

Wykonania.

PRODUKTY


